
Overzicht e-mailadressen GOZ – 31-07-2021 

E-mailadres Toelichting Naam / Namen 

Voorzitter@vvgoz.nl Bestuurslid Voorzitter VACANT 
Penningmeester@vvgoz.nl Bestuurslid Penningmeester Martijn Verwaal 
Secretaris@vvgoz.nl Bestuurslid Secretaris Maaike Wessels 
Algemenezaken@vvgoz.nl Bestuurslid Algemene Zaken Edwin Mous / Hans Grootendorst 
Voetbalzaken@vvgoz.nl Bestuurslid Voetbalzaken Martijn Otten / Sander Collignon 
   
Wedstrijdzaken@vvgoz.nl Wedstrijdsecretaris jeugd en senioren  Eric Schaay 
TJC@vvgoz.nl Technisch Jeugdcoördinator  Taco Brouwer 
Accommodatiezaken@vvgoz.nl Chef Terrein en Opstallen Jan in ’t Veld 
Ledenadministratie@vvgoz.nl Ledenadministratie; in- en uitschrijven / wijzigen Sandra Boere-Flobbe 
Webmaster@vvgoz.nl Webmaster technische kant Ronald Nobel 
Kantine@vvgoz.nl Kantinebeheerder; barrooster; (ver)huren  Fred Versnel 
   
Selectie@vvgoz.nl Verantwoordelijke GOZ 1 en GOZ 2 Pascal van den Hoek / Eric Schaay 
Senioren@vvgoz.nl Verantwoordelijke GOZ 3, 4 en Veteranen Marcel van der Maarel, Dennis van Velzen en Jaco Hazelbag 
Bovenbouw@vvgoz.nl Verantwoordelijke GOZ O13 t/m O19 Jeugdtrainers O13 t/m O19 
Onderbouw@vvgoz.nl Verantwoordelijke GOZ O8 t/m O12 Jeugdtrainers O8 t/m O12 
Meidenvoetbal@vvgoz.nl Verantwoordelijke meidenelftal Taco Brouwer 
Voetbalfabriek@vvgoz.nl Verantwoordelijke Voetbalfabriek  Taco Brouwer / Aanspreekpunt Voetbalfabriek 
   
Evenementen@vvgoz.nl Organiseren van Evenementen Meerdere; Jilles / Fred / Jaco als aanspreekpunt 
Toernooien@vvgoz.nl Organiseren thuis-, uit- en buitenlandse toernooien Mees Bouter & Jelle Swier 
Communicatie@vvgoz.nl Beheren content website en social media Jilles / Mike / Valentijn / Fin / Martijn 
Scheidsrechters@vvgoz.nl Opleiden, inplannen en werven scheidsrechters Eric Schaay / Pepijn Swier / Mike in ’t Veld 
Jeugdcommissie@vvgoz.nl Actief bezighouden met het amuseren jeugdteams Meerdere; Pepijn Swier als aanspreekpunt 
TC@vvgoz.nl Technische Commissie Senioren Meerdere;  
Vrijwilligers@vvgoz.nl Inplannen, werven en onderhouden vrijwilligers Meerdere; Jaco Hazelbag als aanspreekpunt. 
   
Info@vvgoz.nl Het algemene mailadres van GOZ Secretaris GOZ 

    

mailto:Voorzitter@vvgoz.nl
mailto:Penningmeester@vvgoz.nl
mailto:Secretaris@vvgoz.nl
mailto:Algemenezaken@vvgoz.nl
mailto:Voetbalzaken@vvgoz.nl
mailto:Wedstrijdzaken@vvgoz.nl
mailto:TJC@vvgoz.nl
mailto:Accommodatiezaken@vvgoz.nl
mailto:Ledenadministratie@vvgoz.nl
mailto:Webmaster@vvgoz.nl
mailto:Kantine@vvgoz.nl
mailto:Selectie@vvgoz.nl
mailto:Senioren@vvgoz.nl
mailto:Bovenbouw@vvgoz.nl
mailto:Onderbouw@vvgoz.nl
mailto:Meidenvoetbal@vvgoz.nl
mailto:Voetbalfabriek@vvgoz.nl
mailto:Evenementen@vvgoz.nl
mailto:Toernooien@vvgoz.nl
mailto:Communicatie@vvgoz.nl
mailto:Scheidsrechters@vvgoz.nl
mailto:Jeugdcommissie@vvgoz.nl
mailto:TC@vvgoz.nl
mailto:Vrijwilligers@vvgoz.nl
mailto:Info@vvgoz.nl

